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Tid:

Plats:

08.30

08.50

09.20

09.40

10.00

10.20

10.50
11.10

11.30

12.00

Kkl. 08.30 — 17.00
Digitalt sammantride

Informationer:
Arsredovisning 2021

Samverkans- och paverkansarenor

Upphandling Allmén kollektivtrafik Are
Paus

Forts. informationer:
Regional digitaliseringskoordinator

Statligt anslag till regional kulturverksamhet 2022
Uppdrag till interna kulturverksamheter 2022

Regional transportplan for Jimtlands 1dn 2022-2033
Regionalt garantiinstrument och Mittkapital

Avtal Alpina Skiduniversitetet i Are 2019-2022 och
Skid- och Skidskytteuniversitetet i Ostersund 2019—2022

Lunch

43637

Anna Halvarsson,
Asa Gronvik

Marie Nordmark,
Kerstin Orbo, Asa

Hernerud

Henrik Stromberg

Asa Hofsten

Kerstin Orbo

Jennie Berglund
Martina Lundholm

Martina Lundholm,
Agnes Wredenberg,
Anders Fallstrom,
Anna-Maria
Uusitalo, Karin
Ersson
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13.00

14.00

15.00

Partigrupper

Regionala utvecklingsdirektorens rapport

Information infér nimndens sammantrade och
fordjupningsdag 5-6 april

Information fran regionens samverkansrad

Information fran ndmndens utskott for kollektivtrafikfragor
Information fran kurser/konferenser/natverk

Paus

Beslutsarenden

Anna Halvarsson
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